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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106942 FECHA: 03/12/2019

Asiento N° 5350 Compromiso N° 1371

mixco [oait THL SCWDON ta cte Mo o1ZIOOT Nota Débito W0
e ‘#D“ PE: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL USD 150.00

La sumA DE: CJENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, |03 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY | GREFA RAMIRO GABRIEL.-Pago de Liquidacidn de 01 Autorizacion NO.
018-DGFPRD de fecha 20/09/2019, gquién realizd trabajos de construccion de
piscinas con la Excavadora 312 No 11 por 04 dias laborables en el Sector
Bombe¢n-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Cantén Chaco, segun Memorando N.

2221+2019-DGFPRD, se adjunta Informe de comisidon, Facturas de gastos,
certificados y mas documentos de soporte.
SUSANN |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma| Ruc/Cl
CTA 4501186630 ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe| Haber
1.5.1.38.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 150.00|
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.58.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01. 503.003.730303,000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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" PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g ‘

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106947

Tena, 03 de Diciembre del 2019 | oo jgp130:00

de fecha 20/09/2019, quién realizd trabajos de construccion de piscinas con la Excavado

...ra312-No-11 por-04 dias laborables en-el Sector Bombon-Parroquia Gonzalo.Diaz. de Pine

‘ FECHA oo ettt
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ......ccccu..... ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL
POR CONCEPTO DE: ..............Pago de Liquidacion de 01 Autorizacion NO.018-DGFPRD

da Canton Chaco, segin Memorando N. 2221-2019-DGFPRD, se adjunta Informe de co

AUTORIZADO oot .

./.’I ................... R N
FECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO
\
| 2 8
Av.*Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1371

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 08/11/2019

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.18-

manuiles.

NOTA: Toda

la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

CONCEPTO DGFPRD de fecha 20/09/2019
LUG. El Bombén-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DiAs 05 dias laborables
MON $150.00
‘i LISTA DE CHEQUEO
N TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
‘ CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 18-DGFPRD
L su delegado.
| Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 18-DGFPRD
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Memorando N. 2221-DGFPRD del Director de
3 Solicitud v Fomento Productivo solicitando la comision por
05 dias laborables
4 Requerimiento v Oficio de solicitud Piscicola San Fernando
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
: emitidas a nombre y cédula del servidor (a). - Factura N. 77
‘ Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision J - Certificado de trabajo firmado por el Director de
‘ N del supervisor o Jefe inmediato. Riego y Drenaje
. Otros o Registro dg Caja NO. 6711 por 40 horas de alquiler de
maquinaria
8 Cefﬁﬁcado de cumplimiento o asistencia a la Comision ; Certificado de trabajo firmado por Presidente Sector
del lugar al cual asistieron. Rio Blanco-Parroquia G. Diaz de Pineda

Tosein, fous

<Paulina Péez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMIN

T

Nro, de dias E T
trabajados 4 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS S 150.00
A justificar 70% S 105.00
Asume la entidad 30% $ 45.00 = m‘
0 B viv
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) arki.AavY
$ 105.00 Lakal
por: wub

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |$ 45.00

Suma total del vidtico: $ 150.00 -

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: § 150.00
ELABORADO POR:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No:

1371

Transacc:i.én No: 11962
Fecha: 08/11/2019
Proveedor: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL
dentificacién: Cédula 1500498041
DOC NTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIEZACION 18-DGFPRD 20/09/2019 0.00 G. Diaz de Pineda
DETALLE:
ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL.- Liquidacidn de 01 Autorizacioén para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 018-DGFPRD de fecha 20/09/2019 para realizar
trabajos de construccién de piscinas con la Excavadora 312 N. 11 por 05 dias
laborables en el Sector Bombon-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Cantodon Chaco,
segiun Memorando N. 2221-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo
' PAULINA
\ . : [ ,
Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
— — S—— Ca— i — P . — —— - - = — = el
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 150.00 57,156.76
l Total => 150.00 57,156.76
| g oc 08
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Dir.Gestién Financiera
con. Acivar Manosalvas

Asistente de Apoyo 3 _)
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| SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOSW
et INSTITUCIONALES

.

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 0018-DGFPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 20-09-2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11
E L
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMBREDELR UN'DAg:R'\',:\Dgl;E PERTENECELAOE
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
EL CHACO, GONZALO DIAZ DE PINEDA, EL BOMBON RIEGO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

23-09-23 07h30 23-09-23 09h30

“DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

n El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, sector Bombon, a fin de realizar

Con la finalidad que se traslade al canté
la excavadora 312 N.11, a partir del 23 al 27 de septiembre del presente afio, por

trabajos de construccion de piscinas con
05 dias laborables.

SALIDA [LEGADA
Tﬁﬂgﬁg;’% RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA -EL CHACO, 23/09/2019 07H30 23/09/2019 09H30
TERRESTRE | INSTITUCIONAL PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE LI ARTE

ANDY GREFA RANTR
OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11

ING.JULIO FONSECA
DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizaciéon, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacién quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
; término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
= Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

RINO QUEZADA~ obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de Casos
TOR DE GESTION ADMINISTRATIVA excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO Do 5

Revisado por:

Elaborado por :
Ing. Julio FONSECA .....vocovuisiinissenns e

Idania ROSAIES.......c..ciiveemeeninsiiiiiriiniiiinii




Misio y Productive

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

¥

Memorando Nro. 2221-2019-DGFPRD
Tena, 20 de septiembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Solicitando autorizacién para el cumplimiento de servicios institucionales.-

En referencia al requerimiento 1839-E, suscrito por los sefiores David Cuchan,
RosarioJurado y René Sandoval - Asociados Piscicola "San Fernando", parroquia
Gonzalo Diazde Pineda, cantén El Chaco, quienes solicitan la construccion de piscinas y
una vez que han cumplido con todos los requisitos y el respectivo deposito de $448.00,
(40 horas) enlas arcas del GADPN, me permito solicitarle la respectiva autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

1. Wiliam Patricio Estrada Paredes - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
2. Ramiro Gabriel Andy Grefa - OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11

Con la finalidad que se trasladen al cantén El Chaco, sector El Bombon, a fin de realizar
trabajos de construccion de piscinas, a partir del 23 al 27 de septiembre del presente afio,
por 5 dias laborables.

VIATICOS

Atentamente,

POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

1§ DIC bt

Vo

QANCELAD?

DIRECTOR'DE/GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Referencias:
- 1758-2018-DGFPRD

Anexos:
- 1839-e.pdf
- pago alguiler de excavadora.pdf

—t

i mprmnlmwm:

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Misise y Productive DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE‘
3

r

Memorando Nro. 2221-2019-DGFPRD
Tena, 20 de septiembre de 2019

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
i e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

22




Tena, a 9 de julio del 2018

Sefior Dr.

Sergio Chacon

PREFECTO DE LA PROVINCIA DEL NAPO
Presente,

De nuestras consideraciones:

Reciba de quienes hacemos la Piscicola San Fernando, un cordial saludo y los deseos de éxitos en
su gestion.

Nosotros, David Cuchan, Rosario Jurado y René Sandoval, nos hemos asociado para realizar una
produccién extensiva de truchas en la Piscicola San Fernando, aprovechando las bondades del
medio ambiente existente en la zona de Bombén, especificamente en la unién del rio Blanco y el
Rio Negro y de esta manera contribuir a la generacién de nuevas plazas de trabajo y cumplir con el
mandato constitucional del buen vivir.

Por esta razén, conocedores de su gran trabajo en beneficio de la produccién de nuestra provincia,
acudimos a Ud. para solicitarle nos colabore con el alquiler de una retroexcavadora por el lapso
de 30 dias, en los que estimamos realizar trabajos de ampliacién de piscinas, mejorar la captacion
de agua y construccién de plataforma para la vivienda de empleados y salas de procesamiento.

Seguros de contar con su valiosa colaboracién, anticipamos nuestro agradecimiento.

@ANCELANO ¢ OIC s

s

Atentamente, i
)
- [ L\ ! 0 m 0 A N
0 = i - \

g " i R b
<
David Cuichan Paucar Rosario Jurado Ayala René Sandoval C@
Cl. 1500697626 Cl. 1704520137 Cl. 1703318293
Teléfono 0991952452 Teléfono 0987858856 Teléfono 0997165181

mail. rosariojurado@hotmail.com

GOBIERNO AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO :?__

Documento No. : GADPN-DGSG-2018-1839-E
Fecha : 2018-07-09 11:19:00 GMT -05
Recibido por  : Claudia Fernanda Moscoso Castillo
Para verificar el estado de su documento ingrese a
http://quipux.napo.gob.ec/quipux
con el usuario: "1704520137"




PREFECTURA
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DIRECCION FINANCIERA - TESORERIA
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REGISTRO DE CAJA

000006

. FECHA
COMPROBANTE UNICO DiA MES 2RO
DE INGRESO A CAJA 19 29 2019 |, TITULO
NOWIBRE O RAZON SOCIAL ROSARTO JURAO

11

CONCEPTO

ALQUILER BDE 40 HORAS PE MAQUINARIA FarA RIEGO Y BRENAJL

CODIGO PARTIDA RUBRO VALOR
P Y EQUIEQ APE &8

?

"V 4 A D

LVA 48,
TOTAL A4S D0

TESORERO ik

@ANCELADO 1§ g OIC 0ne




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0018 01/10/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

ELCHACO, GONZALO DIAZ DE PINEDA, EL DIRRECION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
BOMBON. RIEGO Y DRENAJE.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL (OPERADOR)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 0018, Con la finalidad que se traslade al canton El Chaco, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, sector Bombén , a fin de realizar trabajos de construccion de piscinas, me trasladé en
calidad de OPERADOR DE EXCAVADORA CAT 312 DL N°11), por una jomada de 5 dias laborables.

LUNES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 @ANCELAVY

» Se realiza la limpieza y la preparacion del piso interno de1a tercera piscina sector Bombén el Chaco.
MARTES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Se realiza trabajos, de desalojo de rocas, terminando el tendido de la tierra alrededor de las tres piscinas.

MIERCOLES 25DE SEPTIEMBRE DEL 2019

»  Se realiza trabajos, de movimiento de Ia tierra para la realizacion de la respectiva plataforma de 40x30
metros en el sector Bombén.

JUEVES 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

» Se realiza trabajos de nivelacién de piso para la readecuacion de la primera plataforma de 40x30 metros

con las paredes internas de cemento a realizar.. 9




VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 i

» Se realiza trabajos de movimiento de tierra movida para la plataforma de piso rigido con preparacion de
piedras.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

=2
i 4
i

e
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 23/09/2019 | 27/09/2019 | yilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:30 16:10 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- O dd-mmm- HORA
- hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA -EL
CHACO,
TERRESTRE PARROQUIA i
INSTITUCIONAL GONZALO 23/09/2019 | 07:30 | 27/09/2019 16:10
DIAZ DE
PINEDA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE:
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

A

@ANCELADO ( 6 DIC 1019

IDIO MERINO QUEZADA
DIRE DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Y / thg!JULIO FONSECA
DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO PROD




FOTEIES VRESTAURANTE  HALTAS S50.00 7]

PROAND REYES BETHI IRENE

DIRECCION: VIA LAGO AGRIO SN

EL CHACO - NAPO - ECUALOR

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1500333354001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

00 0000077

o e, ——g

AUTOR. 5RI. 1125354721

Dnmccmu

FECHA: R' unj
CLIENTE: !a“mg‘ g\_(i¥ ng

ue:  [HOYY 804 -4

DOCUMENTO CATEGORIZADO: 51

FECHA DE CADUCIDAD : 22 INO /IETVIBRE/ 2019

TRTGIAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

r'.t ' CUNFORME

TR0 T

:g:irir. FUE- L DETALLE V UNITARIO] - V.TOTAL *

| Y | Desayoaos ] 400 | 46.00...

B MRS e 4.00.|...2040...] E?

1 [Mexiendos. 4oo..|. 46001

|4 | Hospedloe | isoo | 6000 |5

....... L P cessussunssfesnsaduesncand —

....... - SO IOOSAOY |~
FORMA DE PAGO 1

EFECTIVO

2t G | o |13 .00

CAVILANEZ MORETA NORMA ELISA 47(£11A RUBALINO - TELF.:062 886 476 - 062 886 596

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3843 FECHA IMP. 2019 -08 - 22 NUM. 051 AL 100 \(!
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SOLICITUD DE VACACIONES, LICENCIAS Y PERMISOS

GAD PROVINCIAL DE NAPO

INFORMACION GENERAL

FECHA:  45/11/2016 12.00
CIUDAD: Tena
APELLIDOS: ESCOBAR RAMIREZ CEDULA: 1500494537

NOMBRES: SUSANN OBERLIZA

REGIMEN LABORAL: Losep

TIPO PERMISO: PERSONAL

FECHA INICIO: 12/11/16 7:30 FECHA TE

Empleado

INACION:

12/11/16 10:00

Autoriza

=

ANALISTA 2

SUSANN OBERLIZA ESCOBAR

OBSERVACION: ASUNTOS PERSONALES

ALBA CATALINA MOLINA ORELLANA
SUBDIRECTOR CONTABILIDAD

-k

No. Registros:

sescobar

Impreso por:

Pag 1 of 1

12/11/2016 12.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE

****************************************

CERTIFICACION

El suscrito por el Ing. Julio Fonseca, en calidad de DIRECTOR DE GESTION
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefior ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 11, con numero de cedula NO. 150049804-1,
realizdé trabajos de construccion de piscinas y terraplén (construccion
de piscinas de hormigén armado) en Asociados Piscicola San Fernando,
sector El Bombdn, parroquia Gonzc:l'o Diaz de Pineda, cantén El Chaco;
correspondiente a la jornada de trabajo desde lunes 23 a 27 de
septiembre del presente afio, por un lapso de 05 dias laborables,

(pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y responsabilidad

en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para frdmites legales.

ani
-'t:i-

@ANCELANI n 6 Dig 10

Tena, 14 de octubre del 2019.

%



PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
SECTOR RIO BLANCO

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Sector Rio Blanco de la Parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo, a peticion verbal de la parte

interesada, me permito:

CERTIFICAR:

QUE, el Senior, ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL, con cédula de ciudadania N°
150049804-1, trabajoé y pernoct6 en el Sector Rio Blanco, de la parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda, cant6n El Chaco, provincia de Napo; en la construccién de Piscinas para el
desarrollo del proyecto Piscicola para la produccioén de Trucha Arcoiris, por el tiempo de
5 dias contados desde 23 al 27 de septiembre del 2019, en calidad de OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA.

Es todo cuanto puedo certificar, en honor a la verdad, autorizando al
peticionario hacer uso del presente documento en los tramites que bien creyere

conveniente; excepto para casos judiciales.

El Chaco, 15 de Octubre de 2019
\:}
\d’\“- “ B UI\C’ 'm\.

Lo certifico, mﬂt‘!'h‘

>N l agq uichan Paucar
_ /40075098-7
PRESIDENTE DEL SECTOR RIO BLANCO

PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA

1«

Direccién: Gonzalo Diaz de Pineda, El Chaco, Napo
Telf.: 062-327-022 / Cel.: 0995493619
Correo Electrénico: sant_pau84@hotmail.com




CERTIFICADO DE VOTACION ‘}

24 - MARZO - 201§

0001 - 141 1

A o CEMTIFG 280 Mo CEDULA Mo

CUICHAN PAUCAR SANTIAGO HOMERO
APELLIDOS Y NONMBRES

pROVINGIA- NAPO
canton: EL CHACO

CIRCUNSCRIPCION.
parmrouw. SANTA ROSA DE QUIJOS

b zoma:1

BM 17 01 722 08

ELECCIDNES CIUDADANA/O:
SECCTIONALES YOPCDS
S s S ESTE DOCUMENTO

ACREDITA QUE
! USTED SUFRAGO
EN EL PROCESO

~ZZELECTORAL 2013
e

F. PRESIDENTA/E DE LA JRY !

@ANCELAY

15




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 9-12-2019 .
Hora: 17:6:26
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14912696
- Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ] #Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE | #Cta. Cte: 1700427 |
- 1 #cta || | # # | T.| FecProc |
Nom.Ins.Financiera] Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ANDY GREFA RAMIRO 06-12-2019
OCTUBRE 4501186630]| _45.00 1245|| 150049804 1{GABRIEL 2 12:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ANDY GREFA RAMIRO 06-12-2019
OCTUBRE 4501186630 80.52 1245|| 1500498041 |{GABRIEL 2 12:00:00 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ANDY GREFA RAMIRO 06-12-2019
OCTUBRE __ _Jl4501186630|[ 150.00 1245|| 1500498041 |{GABRIEL 2 12:00:00 ____ACREDITADA
Total: | 275.52|Reg.:3| |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14912696&fec_inicio=06-12-2019&fec_fin=06-12-201... 9/12/2019




